Výše příspěvku se stanoví jako procento spolufinancování sociální služby z rozpočtu 
Jihomoravského kraje (JMK) z obvyklých (průměrných) nákladů příslušného druhu 
sociální služby na jednotku. Přesná výše spolufinancování je uvedena pro každý druh 
sociální služby v Pravidlech. 

2. Příspěvek se poskytuje příjemci v celkové výši 5 992 300 Kč 

(slovy: pětmilionůdevětsetdevadesátdvatisíctřista korun českých). 

3. Příspěvek na jednotlivé sociální služby se příjemci poskytuje v následující výši:  

Druh služby Název služby Identifikátor služby 

Výše finanční 
podpory dle § 105 

zákona o 
sociálních službách 

domovy se 

zvláštním 
režimem